OF./GB JAGUARÁ MACHADO FEU/ 332/2025

                     EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

JAGUARÁ MACHADO FEU, vereador nesta egrégia Casa de Leis, vem respeitosamente à

presença  de  Vossa  Excelência  REQUERER  que seja  concedida  MOÇÃO DE PESAR  em

memória de  Mauri  José  Marchiore  83 anos, seu  falecimento  ocorreu  no  dia  22  de

novembro de 2025.

Manifestamos profundo pesar pelo falecimento do Sr. Mauri José Marchiore, profissional

dedicado que atuou por muitos anos na Farmácia Juparanã no centro de Linhares, onde

conquistou  não  apenas  respeito,  mas  também  a  amizade  e  admiração  de  toda  a

comunidade. Sempre atencioso e prestativo, Mauri deixou uma marca de humanidade e

gentileza entre colegas, clientes e amigos.

      Neste momento de dor, expressamos nossa solidariedade aos familiares, amigos e a todo

      que conviviam com ele, rogando para que encontrem conforto e força para superar esta
      perda. Que sua memória permaneça como exemplo de dedicação e bondade.

      Nestes termos,

      Pede deferimento.

      Linhares/ES, 26 de novembro de 2025.

                                                                 Jaguará Marchado Feu

                                                                       Vereador

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320035003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320035003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300320035003500320033003A005000

Assinado eletronicamente por JAGUARÁ MACHADO FEU em 26/11/2025 12:29

Checksum: 977525896A5F1B747BD9BFEE87DC72E8F6C511E2CEAD8FA3A95BA86EF2AA34FF